Муниципальное образование
                            Чилинское сельское поселение

Администрация   Чилинского   сельского  поселения

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2016г.                                                                                                   № 82
                      с.Чилино Кожевниковский район Томской области
                           Об изменении адреса и  разрешённого вида целевого использования земельного участка по адресу: «Томская область, Кожевниковский район, в границах земель КСП «Чилинское»

                 На основании  заявления  Чудотворова Александра Михайловича и материалов инвентаризации  земель Чилинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адрес  земельному участку  с кадастровым номером  70:07:0100041:169, площадью175000 кв.м., Местоположение: Томская область, Кожевниковский р-н, в границах земель КСП «Чилинское» на  местоположение: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, Чилинское сельское поселение, в границах земель КСП «Чилинское»
2. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 70:07:0100041:169, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для ведения сельскохозяйственного производства».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского
сельского поселения                                                                                    С.А. Гаврилов

Исполнитель:  Л.В.Котова Тел. 8(38244)35-300